ſpoz ſiugum. // Nō in ſine l̄re q̄ maniſſetuz  
vicit q̄ a pluribus p̄dicat et ſumit hic mani  
ſſetū pro ſpē diſtincta a notorio et de hoc vide  
qd̄ nō. in. c. v̄ra. de coha. cle. et mulie. et nō. i. h̄  
iſtum ter. // P̄z quero hic in ter. ſunt diuerſe  
p̄ſumptiones nuquid quelibet p̄ ſe ſufficiat.  
// So. aduertendū q̄ hic p̄mo ocurrerat cre  
dulitas iſtoz testiū aſſerentiū firmiter ſe c̄re  
dere q̄ illa fuerit iſti iuuenis ſcubina et hec  
ſola f̄m oēs nō ſufficit q̄r testes dūt deponere  
de his que p̄cipiunt aliquo ſenſu corpeo ut  
in. c. testel. ij. q. ix. et in. l. testiū. T. de testi. non  
aut̄ de credulitate ut in. c. cu. cām. eo. ti. h̄. hoc  
faciebat adominiculū fm Hoff. z. ocurrerat  
q̄ testes iſtos viderat iſſil p̄ plana et nemo/  
ra vias et i. via pluries ouagātes. Inno. cre  
dendo dicit hāc eē violentā p̄ſumptionē que  
ſufficit ad ſentenciaz ſic. S. c. pri. i. xxxv. q. vi.  
ab iſto. fateſt tamē q̄ aliqui strādicūt dicctes  
nullū ex his p̄missis p̄ ſe ſufficere quibus ego  
magis aſſentio. nā nō video q̄ iſtud ſolū ha  
beat probare fornicationē maxime ad ſepati  
onē m̄rimoniū ut hic intendebat cu. loqui in  
via vel ire p̄ nemora nō ſit ad̄ oīo p̄pinq̄us  
fornicationi nec ius p̄ſumit niſi p̄ceſſiſſet  
monicio ut non ſabulent̄ ut in dīto. c. clerī  
eūs. i. c. ij. facit. T. de adulſte. au. c. ſi quis ei. et  
licet Bar. in. l. furē. ff. de fur. dicat p̄bari ad  
ulteriū ſi aliquis fuſit deprehēſus in domo  
alicuius pulchre mulieris quia eſt ad̄ p̄pinq̄us  
quis. Tā ſtrariuz ſenſit poſt glo. in. l. capite  
quinto ff. de adulſte. vbi dicit requiri ad pro  
bationē delicti q̄ fuerit deprehēſus in adi  
venijs unde puto q̄ ſi fuſiſſet reptus in ca  
mera cu. mliere ſola horis ad h̄ ſomodis h̄ ſa  
tis ſufficeret ad probationē delicti vel iſham oſ  
culantē vel iſpaz tangentē vel in ſilibus adi  
bus p̄pinq̄us als ſecus. et hoc v̄r p̄bare iſte  
tet nā iudic̄ iſte corā quo v̄tēbat queſtio per  
ſup̄dītas probationes et etiā per credulitatez  
testiū noluit moueri nec papa in h̄ eum reph  
endit h̄ voluit iſlūg reciſe iuramēta illorū  
// Itez habuit famā vicinie imo papa videt  
aprobare et omnia ſimul p̄derare ut p̄t̄ in  
Rēfōlōne ip̄ius in. b. nos. ibi q̄ dīta ſunt. c.  
Cōcurrebat hic z. fama vicinie que per ſe ſi  
p̄bat in. c. ſi duo. xxxv. q. vi. et in. c. ſup̄ eo. d̄ eo  
qui ogn. oſan. vro. ſue. // Cōcurrebat 2°  
assertio viri et mulieris iuramēto firmata q̄  
per ſe fidem non faciebat in p̄iudicium ma  
trimoniū dīcī ſuribus ſi duo. et. c. ſuper. eo.  
Ex quibz patet q̄ nullū p̄dītorū per ſe facie  
bat fidē. nunquid autē oſeffio iſtoz cu. fama  
ſuffecſſet ſunt op̄i. Ego autē remitto ad ple  
ne nō. in. c. ſuper. eo. et. c. ſi duo. preaile. vbi de  
hoc et ea que leg. et nō. in. c. p̄terea. de testi.  
vbi h̄ de modo probandi copulā. // Pl. oēs  
q̄ i